dòng vốn phục vụ bà con nông dân trong sản xuất nông nghiệp, giờ đây
Kienlongbank đã không ngừng lớn mạnh. Thông qua mạng lưới hoạt động
của mình, Kienlongbank đã cung cấp các sản phẩm tài chính – ngân hàng
hiện đại và đa dạng nhằm phục vụ cho khách hàng ở khắp mọi miền đất nước.
Năm Giáp Ngọ - 2014, Kienlongbank kỳ vọng sẽ vượt qua khó khăn, thách
thức để thực hiện thắng lợi các mục tiêu kinh doanh do Đại hội đồng Cổ đông
thông qua.
Với thông điệp “Sẵn lòng chia sẻ “, Kienlongbank tiếp tục đồng hành với Quý
khách hàng, Quý cổ đông và xã hội.

TỔNG QUAN